
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 32130-2015 z dnia 2015-02-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 

Przedmiot zamówienia obejmował będzie: 1) otwarcie i prowadzenie rachunków bieżących i 

pomocniczych ( m.in. rachunków dochodów własnych, specjalnych, rachunków wyodrębnionych, 

walutowych), 2) realizację poleceń przelewów w wersji... 

Termin składania ofert: 2015-02-20  

 

Numer ogłoszenia: 40288 - 2015; data zamieszczenia: 24.02.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 32130 - 2015 data 12.02.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Wieruszowski, Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie, tel. 62 78 13 370, 62 78 13 386, 

fax. 62 78 31 963. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  

 W ogłoszeniu jest: Termin składnia wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 25.02.2015 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Wieruszowie, ul. Rynek 1-7, 

98-400 Wieruszów, biuro podawcze..  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składnia wniosków o dopuszczenie do udziału                              

w postępowaniu lub ofert: 27.02.2015 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe                              

w Wieruszowie, ul. Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, biuro podawcze..  

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32130&rok=2015-02-12

